\

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« (Ь » октября 2021 г. г. Енисейск № &М -п

О внесении изменений в Постановление администрации города Енисейска от 31.10.2018
№240-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории города Енисейска на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением администрации города Енисейска от 06.08.2013 № 243-п «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Енисейска, их
формировании и реализации», статьями 44, 46 Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации города Енисейска от 31.10.2018 №240-п
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории города Енисейска на 2018-2024 годы» следующие изменения:

1. Приложение 5 к программе «Формирование современной городской среды на
территории города Енисейска на 2018-2024 годы» изложить в редакции согласно
приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и
подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления города Енисейска \уту.етзеузк .сот.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
глава города О.В. Степанова

Рупосова Анастасия Борисовна
8 (39195)2-42-99

Приложение
к Постановлению администрации г. Енисейска

« /3 _ »  октября 2021 года.
V  < 2 .3 4  "  Г ?  '

Приложение № 5
к подпрограмме «Формирование

современной городской среды на территории
города Енисейска» на 2018-2024 годы»

Формирование современной городской среды на территории города Енисейска

Наименование
программы,
подпрограммы

ГРБС
Источник
финансировани
я

Код бюджетной классификации
Ожидаемый результат от реализации подпрограммного
мероприятия (в натуральном выражении)

ГРБС РзП р ЦСР В Р 2021 год 2022 год 2023 год Итого на
период

Муниципальная
программа
«Формирование
современной
городской среды
на территории
города
Енисейска»

Админис
трация
города
Енисейск
а

X X X 1300000000 X 24 002 482,00 16 886 300,00 16 886 300,00 57 775 082,00

Подпрограмма
1 «Формировани
е современной
городской среды
на территории
города
Енисейска»

Админис
трация
города
Енисейск
а

X X X 1310000000 X 24 002 482,00 16 886 300,00 16 886 300,00 57 775 082,00

Мероприят
ие 2.1
Благоустройство
дворовых
территорий.

Админис
трация
города
Енисейск
а

Федеральный
бюджет 017 0503 131Р255550 810 4 392 358,18 4 234 772,50 4 234 772,50 13 3 6 8  2 0 5 ,9 4

Краевой
бюджет 017 0503 131Р255550 810 231 176,75 280 777,50 200 115,00 692 6 1 2 ,5 0

Местный
бюджет 017 0503 131Р255550 810 252 709,49 265 000,00 265 000,00 782 7 0 9 ,4 9

Иные
источники
финансировани
я (финансовое
участие
граждан)

ИТОГО по
мероприятию:

4 8 7 6  2 4 4 ,4 2 4 7 8 0  5 5 0 ,00 4 6 9 9  887 .5 14 3 5 6  6 81 ,92

Мероприят
ие 2.2
Благоустройство
общественных
территорий.

Админис
трация
города
Енисейск
а

Федеральный
бюджет 017 0503 131Р255550 240 11 030 321,82 10 967 412,50 10 967 412,50 32  4 9 5  146 ,82

Краевой
бюджет 017 0503 131Р255550 240 580 543,25 519 337,50 600 000,00 1 6 9 9  8 8 0 ,7 5

Местный
бюджет 017 0503 131Р255550 240 634 590,51 619 000,00 619 000,00 1 872  590 ,51

Иные
источники
финансировани
я (финансовое
участие
граждан)

ИТОГО по
мероприятию

12 2 4 5  4 4 5 ,5 8 12 105  7 50 ,00 12 186  4 1 2 ,5 0
3 6  5 3 7  6 0 8 ,0 8

Мероприят
ие 2.3
Обустройство
мест массового
отдыха
населения
(городских
парков).

Админис
трация
города
Енисейск
а

Федеральный
бюджет

* * * *

Краевой
бюджет

* * * *

Местный
бюджет

017 0503 1310055700 240 5 980 782,00 0,00 0,00
5 9 8 0  7 8 2 ,0 0

Иные
источники

финансировани
я (финансовое
участие
граждан)

ИТОГО по
мероприятию

5 9 8 0  7 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 8 0  7 8 2 ,0 0

Мероприят
ие 2.6
Расходы по
обеспечению
мероприятий
участия в
конкурсе
«Лучшие
проекты
создания
комфортной
городской
среды»

Админис
трация
города
Енисейск
а

Федеральный
бюджет

* * * *

Краевой
бюджет

* * * *

Местный
бюджет 017 0503 1310055800 240 900 000,00 0,00 0,00 9 0 0  0 0 0 ,0 0

Иные
источники
финансировани
я (финансовое
участие
граждан)

ИТОГО по
мероприятию

900  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 9 0 0  0 0 0 ,0 0